
 

UCHWAŁA NR 3/WZD/2021 

WALNEGO ZGROMADZENIA DELEGATÓW GMINNEJ SPÓŁKI WODNEJ DĘBE WIELKIE  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie umorzenia zobowiązania wynikającego z tytułu niepłacenia składek 

członkowskich za rok 2015 

Na podstawie art. 457 ust. 1 pkt. 13 Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.1) oraz §19 ust. 1 pkt. 12 Statutu Gminnej Spółki Wodnej 

Dębe Wielkie, Walne Zgromadzenie Delegatów uchwala, co następuje: 

 

§1. Walne Zgromadzenie Delegatów Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie postanawia 

umorzyć zobowiązania wynikające z tytułu niepłacenia składek członkowskich 210 Członkom 

Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie za rok 2015, na łączną kwotę 8 057,00 zł  

(słownie: osiem tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych 00/100). 

§2. Wpływy do budżetu Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie na rok 2021 pomniejsza się  

o kwotę 8 057,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych 00/100). 

§3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Dębe Wielkie – w zakładce Gminna Spółka Wodna. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Protokolant   Przewodniczący Zarządu 

Lidia Bielawska              G.S.W. Dębe Wielkie 

Renata Smolak 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 695, 782, 875  

i 1378. 


